UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Phiên họp thứ I năm 2024

Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi (hình thức trực tuyến)

 Thực hiện Giấy mời số 98/GM-UBND ngày 20/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức phiên họp thứ I, năm 2024 để nghe báo cáo đánh giá

kết quả công tác chuyển đổi số năm 2023 và triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm năm 2024 (bằng hình thức trực tuyến).

 UBND huyện Trà Bồng thông báo thành phần, thời gian dự họp như sau:

I. Thành phần:

1. Điểm cầu tại Phòng họp số 01 UBND huyện:

- Đồng chí Trần Hoàng Vĩnh - Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số huyện;

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Trưởng ban

Thường trực Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Trà Bồng (theo Quyết định

số 1344/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- Đại diện lãnh đạo Huyện đoàn Trà Bồng;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng huyện Trà Bồng (theo Quyết định

số 3553/QĐ-UBND ngày 09/9/2022 của Chủ tịch UBND huyện);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: CVP, PVP(CN), CV(CNTT).

2. Điểm cầu tại UBND các xã, thị trấn:

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số cấp xã, thị trấn;

- Bí thư Đoàn thanh niên cấp xã, thị trấn;

- Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã, thị trấn.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/3/2024 (Chiều thứ Năm)

III. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp cùng Trung tâm viễn

thông VNPT Trà Bồng, UBND các xã, thị trấn kiểm tra, đảm bảo kết nối thông

suốt hệ thống Hội nghị trực tuyến từ tỉnh đến cấp xã.

(Nội dung, thời gian kết nối trực tuyến cụ thể theo hướng dẫn của Sở

Thông tin và Truyền thông).

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, cơ quan Thường trực Ban Chỉ

đạo Chuyển đổi số huyện chuẩn bị nội dung báo cáo và các tài liệu có liên quan

cho lãnh đạo UBND huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chủ động Thông báo mời các thành phần

tại điểm 2 Thông báo này tham dự đầy đủ.

- Trung tâm viễn thông VNPT Trà Bồng kiểm tra, chuẩn bị đường truyền,

thiết bị phục vụ Hội nghị trực tuyến.

- Điện lực Trà Bồng đảm bảo nguồn điện để Hội nghị diễn ra xuyên suốt.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;

- Điện lực Trà Bồng;

- Trung tâm Viễn thông VNPT Trà Bồng;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-03-20T09:56:08+0700

		2024-03-20T10:01:24+0700

		2024-03-20T10:01:24+0700

		2024-03-20T10:01:24+0700